Rua Nancy Ramos Rosa, 95 - Portal de Anchieta | CEP: 29.230-000 | Anchieta/ES | Telefone: (28) 3536-0300

GABINETE DO VEREADOR JOSE MARIA SIMÕES BRANDÃO

REQUERIMENTO VERBAL Nº ____________/2019/GABV/JM.

Requer a Ilustríssima Secretaria de Saúde que envie os
documentos que contenham informações sobre o índice de
doenças respiratórias, e mortes causadas pelas mesmas, nas
Comunidades de Belo Horizonte, Goembê, Santa Luzia de
Monteiro e Chapada do “A” nos últimos 6 anos.

JOSÉ MARIA SIMÕES BRANDÃO, VEREADOR, no uso de suas atribuições legais,

REQUER à mesa, na forma regimental e ouvido o soberano Plenário, que a

ILUSTRÍSSIMA SECRETARIA DE SAÚDE, SENHORA JAUDETE SILVA

FRONTINO, que envie os documentos que contenham informações sobre o índice

de doenças respiratórias, e mortes causadas pelas mesmas, nas Comunidades de

Belo Horizonte, Goembê, Santa Luzia de Monteiro e Chapada do “A” nos últimos 6

anos.

Plenário Urias Simões dos Santos, 15 de Outubro de 2019.

JOSÉ MARIA SIMÕES BRANDÃO

VEREADOR

Identificador: 310031003600340031003A005000 Conferência em http://www3.camaraanchieta.es.gov.br/autenticidade.

		2019-10-15T15:23:26-0300